(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr με καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών την 30η Μαρτίου 2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 17:00μ.μ. 
    Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η προσκόμιση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, 
ποσού τεσσάρων χιλιάδων και είκοσι ευρώ (4.020,00 €), όπως αναλυτικά ορίζεται στο άρθρο 
2.2.2 της σχετικής διακήρυξης. Τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για την υποβολή της προσφοράς 
αναφέρονται αναλυτικά στα Άρθρα 2.4.3 και 2.4.4 της αναλυτικής διακήρυξης. 
    Πληροφορίες δίδονται από τον Δήμο Χίου, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες στο  Γραφείο